
 

Press Release                                       令和２年 10 月 15 日（木） 

お問い合わせ  富山県美術館 〒930‐0806 富山県富山市木場町 3‐20 
        tel：076-431-2711 fax：076-431-2712 

メール：abijutsukan@pref.toyama.lg.jp 
担当：広報に関して：川浦（広報） 

本事業に関して：稲塚（学芸課） 
       

1 / 1  

富山県美術館―TAD Toyama Prefectural Museum of Art and Design             

 

富野由悠季の世界 富山会場 特別企画 
富野由悠季×細田守スペシャル対談開催のご案内 

 
富山県美術館にて開催する企画展「富野由悠季の世界」（2020 年 11 月 28 日（土）～

2021 年 1 月 24 日（日）の開幕を彩るイベントとして、富野由悠季監督と細田守監督に

よるスペシャル対談を開催いたします。 

皆様にはご取材および広く告知へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

開催概要 

日  時 2020 年 11 月 28 日（土） 18:30～19:30 ※要申込 

会  場 富山県美術館 2 階ホワイエ（定員 60 名） 

出  演 富野由悠季監督、細田守監督 

応募方法 必要事項記入の上、往復はがきにて申込。応募多数の場合は抽選。 

11 月 6 日（金）締切。当日消印有効。 

応募対象 12 歳以上 

※詳細は別添チラシをご覧ください。 

 

富野監督写真 撮影:鈴木心 細田監督写真 撮影:神藤剛／スタイリング:伊賀大介／ヘアメイク:スズキミナコ 



  

 

 

 

コロナウイルス感染拡大防止のため事前申込制とします。 
富山県美術館で開催する企画展「富野由悠季の世界」 (2020/11/28～2021/1/24)。 

開幕を彩る豪華イベントといたしまして、富野由悠季監督と細田守監督(富山県出身)による 

スペシャル対談を開催いたします。富山県美術館で生まれるお二方のお話をお楽しみください。 
 

富野由悠季×細田守 
スペシャル対談 

         ㏌ 富山県美術館 
富野由悠季の世界 富山会場 特別企画 

【日時】2020/11/28(土) 18:30 ～ 19:30
※18:00 より入場可 (18:00美術館閉館後、当選者のみ
ご入場にて開催いたします。) 

【会場】富山県美術館 2階ホワイエ / 定員 60名 

【出演】富野由悠季監督、細田守監督 

【応募方法】往復はがきにて ※詳しくは裏面に記載あり 
 

主催：富野由悠季の世界 富山展実行委員会 

（富山県美術館、北日本新聞社） 

富野監督写真 撮影：鈴木心   細田監督写真 撮影：神藤剛／スタイリング：伊賀大介／ヘアメイク：スズキミナコ 



 

 

 

お問い合わせ 

 

 

 

※お電話での申し込み受付や
キャンセル待ちの対応はいた 
しませんので、ご了承ください。 

【お申し込みの方へ】 
必ずご一読お願いいたします 

 
※会場内での飲食および撮影・
録音等はできません。 

※イベント当日は、主催者(美
術館、北日本新聞社)による
録画および取材の写真撮影
が入る場合があります。 

以上の点、予めご了承ください。 

【お知らせ】 

 
スペシャル対談の録画を後日、
動画配信する予定です。 

配信につきまして、URLなどの
詳細は公開準備が整いしだい、
富山県美術館WEB サイトにて

お知らせします。 
 

 
スペシャル対談 応募要項  

【応募締切】 11月 6日(金) ※当日消印有効 
【応募対象】 12歳以上 

 

 

【応募方法】 必ず往復はがきでご応募ください。 
 

 
＊往復はがき以外での申し込みはできません。 
＊返信用はがきにて当選の発表をいたします(11月 10日頃発送予定)。 
＊募集に際し得られた個人情報は、本イベント以外で取り扱うことはございません。 

往復はがき記載方法 

 
 
 

 
 

※閉館後の夜間開催のため、未就学児のお申し込み・同伴はお控えいただき
ますよう、ご理解お願いいたします。また、小学生で参加ご希望の場合は、
保護者同伴にてお申し込みください。 

 

富山県美術館 

076-431-2711 

076-431-2712 

※１枚につき２名分までお申し込みいただけます。大人・子ども問わず、参加
希望のすべての方のお名前をご記入ください(お子様も人数に含まれます)。 

 

FAX 

〈往信宛名〉 〒930-0806 富山市木場町 3-20 
富山県美術館 「富野展 スペシャル対談」 係 

〈往信文面〉 参加希望者(最大２名まで)の氏名・年齢・代表者の電話番号・E-mail(任意) 

〈返信宛名〉 参加希望者の郵便番号・住所・代表者の氏名 

〈返信文面〉 無記載 ※なにも記入されないようお願いいたします。 


	対談募集要項(表)
	対談募集要項(裏)
	お問い合わせ
	※お電話での申し込み受付やキャンセル待ちの対応はいた
	しませんので、ご了承ください。
	【お申し込みの方へ】
	必ずご一読お願いいたします
	【お知らせ】
	スペシャル対談 応募要項 
	【応募締切】　11月6日(金)　※当日消印有効
	【応募方法】　必ず往復はがきでご応募ください。
	＊往復はがき以外での申し込みはできません。
	＊返信用はがきにて当選の発表をいたします(11月10日頃発送予定)。
	＊募集に際し得られた個人情報は、本イベント以外で取り扱うことはございません。

	往復はがき記載方法

	FAX


